
 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

Nr. __________ Prot.       Tiranë, më _____. _____. 2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Autoriteti Rrugor Shqiptar   

Adresa        “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Faks     +355 4 2234487   

E-mail        info@arrsh.gov.al  

Ueb-faqe    www.arrsh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-71866-06-07-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion punimesh Ndërtim i nyjes 

Bërzhitë dhe rrugët lidhëse të autostradës Tiranë – Elbasan me komunën Bërzhitë dhe zonat 

përreth” 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1“Mbikëqyrja e punës 

së ndërtimit” 

 

6. Fondi limit: 2,933,562.00 (dy million e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj      

 

8. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 19/06/2023, ora 11:00 

                                                            
Konceptoi:   B. Daci  

Miratoi:      M. Shkurti 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Evis Berberi 

http://www.arrsh.gov.al/

